
Challenge Meeting - 8e VEAP

228903

VALENCE (Stade G. Pompidou) le 01/06/2019

FFA

TCF400m Haies (76) / (01/06/2019)   Finale  directe 1 19:39:00

5 SAUMAIZE LUCIE 1093393 SEF / 1993 60''77 N2 999Ea Macon 071 BFC

7 PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 66''01 IR1 854Ea Macon 071 BFC

CAM400m Haies (84) / (01/06/2019)   Finale  directe 1 19:23:00

Course avec finale 1 / 400m haies 0,91

2 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 55''51 IR1 852Ea Macon 071 BFC

6 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 58''53 IR4 774Ea Macon 071 BFC

JUM110m Haies (99) / (01/06/2019)   Finale  1 18:22:00 Vent: +0.4

Course avec Finale 2 110m H/106

2 BLANC ADRIEN 1436752 JUM / 2001 14''14 N3 1041Ea Macon 071 BFC

JUM110m Haies (99) / (01/06/2019)   Série  1 17:04:00 Vent: +0.7

course avec série 1/ 110m haies 106

1 BLANC ADRIEN 1436752 JUM / 2001 14''22 q N3 1027Ea Macon 071 BFC

TCM400m Haies (91) / (01/06/2019)   Finale  directe 1 19:23:00

course avec Finale 1/ 400m Haies 0,84

1 OUDOT QUENTIN 1131313 SEM / 1993 54''88 N4 900Ea Macon 071 BFC
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Challenge Meeting - 8e VEAP

228903

VALENCE (Stade G. Pompidou) le 01/06/2019

FFA

TCC1 500m / (01/06/2019)   Finale  directe 1 20:01:00

1 DE BONNIERES RAPHAEL 1515186 SEM / 1996 4'02''78 IR2 822Athletic Club Tassin 069 ARA

2 DUMONT BRIAN 1937879 ESM / 1999 4'06''48 IR3 780Athletic Club Tassin 069 ARA

3 FULCHIRON PAULIN 1955854 CAM / 2002 4'09''69 IR4 744Asptt Valence 026 ARA

4 LALAUT ALEXIS 1036309 SEM / 1994 4'22''58 R2 609Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

5 GOUMRI ZAKARIYA 1873572 CAM / 2002 4'22''95 R2 605Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

6 BUCCIALI NICOLAS 1248735 M40M / 1975 4'24''65 R3 588Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

7 GUILLERMIN MANON 1723763 ESF / 1998 4'25''35 N2 1010Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

8 CIPRO ARTHUR 1719348 JUM / 2001 4'42''06 R6 430Earv 26 07 - S/l Ea Tain-to 026 ARA

9 BOUJU HABERT ENZO 1705376 CAM / 2002 4'49''37 D2 371Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

10 CHEVROL BRUNO 2155079 CAM / 2002 4'56''25 D3 320Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

11 FORT NELLY 2090888 SEF / 1984 5'14''15 R2 683Earv 26 07 - S/l Ea Tain-to 026 ARA

12 DERYCKE ROBERT 1629150 M65M / 1954 5'16''77 D6 189Asad - S/l Ac Bourg-st-an 007 ARA

13 BUCCIALI SOLENE 1248736 F40F / 1977 5'35''78 R6 558Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

14 BENSAHA NADIA 1384415 F45F / 1971 5'39''70 R6 537Asptt Valence 026 ARA

BURTIN ANTOINE 1569123 CAM / 2002 DNS 0Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

DRAGEE BAPTISTE 627061 JUM / 2001 DNS 0Asptt Valence 026 ARA

GUAY MAURIN 588294 M35M / 1983 DNS 0Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

DE FREITAS JEFFREY 1351644 SEM / 1991 DNS 0Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

TCCHauteur / (01/06/2019)   Finale  directe 1 00:00:00

1 RODRIGUES LOIC 1170583 ESM / 1997 1m91 IR3 836Lyon Athletisme* 069 ARA

1m84(O) ; 1m87(O) ; 1m89(-) ; 1m91(O) ; 1m93(XXX)

2 DUVERNAY PRISCA 678987 SEF / 1991 1m87 IB 1091Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

1m72(O) ; 1m75(O) ; 1m78(O) ; 1m81(XO) ; 1m84(O) ; 1m87(O) ; 1m89(-) ; 1m91(XXX)

3 LOISY LEA 1313202 JUF / 2000 1m69 N4 916Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

1m63(O) ; 1m66(O) ; 1m69(O) ; 1m72(XXX)

TCCPerche / (01/06/2019)   Finale  directe 1 00:00:00

1 LATROMPETTE KILIAN 729309 CAM / 2002 4m65 IR1 900Eag 38 - S/l Asptt Grenobl 038 ARA

4m45(XO) ; 4m55(-) ; 4m65(XO) ; 4m75(-) ; 4m85(XXX)

2 SAHUC NICOLAS 1067439 SEM / 1996 4m65 IR1 900Earv 26 07 - S/l Usa Chabe 026 ARA

4m25(O) ; 4m35(-) ; 4m45(O) ; 4m55(O) ; 4m65(XXO) ; 4m75(XXX)

3 PIEDFER BENOIT 1167691 ESM / 1999 4m55 IR2 873Eag 38 - S/l Asptt Grenobl 038 ARA

4m55(XXO) ; 4m65(-) ; 4m75(XXX)

4 DECARRE ALIZEE 1725084 JUF / 2001 3m45 N4 792As Aix-les-bains* 073 ARA

3m25(XXO) ; 3m35(O) ; 3m45(XO) ; 3m55(XXX)

5 GUYON-VEUILLET ESTELLE 1113298 SEF / 1994 3m45 N4 792Eag 38 - S/l Asptt Grenobl 038 ARA

3m15(XO) ; 3m25(-) ; 3m35(XO) ; 3m45(XXO) ; 3m55(XXX)

6 ZAYANA MARIELLE 1973663 JUF / 2001 3m35 IR1 762As Aix-les-bains* 073 ARA

3m15(O) ; 3m25(O) ; 3m35(O) ; 3m45(XXX)

CHAPUT VALENTIN 1236906 JUM / 2000 NM 0Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

4m05(XXX)

CAF100m Haies (76) / (01/06/2019)   Finale  1 18:36:00 Vent: +0.4

Finale avec Finale 100m TCF
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8 MULHOLLAND HOLLY (IRL) CAF / 2002 14''65 IR1 937EAP Belfast

CAF100m Haies (76) / (01/06/2019)   Série  1 17:22:00 Vent: +1.8

Course avec série 1 / 100m haies à 0,84

2 MULHOLLAND HOLLY (IRL) CAF / 2002 14''52 q N4 953EAP Belfast

3 ZEBIC JULIETTE 1326913 CAF / 2003 15''03 IR2 891Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

5 CABALLERO LEILA 1592530 CAF / 2003 16''44 R1 731Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

TCF100m / (01/06/2019)   Finale  1 18:59:00 Vent: -0.3

1 AKAKPO STELLA 187754 SEF / 1994 11''73 N2 1046Amiens Uc 080 H-F

2 MOULIN PIERRICK-LINDA 1733885 JUF / 2001 12''00 N3 992Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

3 KHENFAR SOFIA 1284115 SEF / 1996 12''36 IR1 921Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

4 DUBIEZ LILAS 1290192 JUF / 2000 12''44 IR1 906Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

5 MAGUIRE CAITLIN (IRL) ESF / 1999 12''47 IR2 900EAP Belfast

6 BLACK ISABELLE 657801 JUF / 2000 12''56 IR2 884Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

7 GROSJEAN MELISSA 1670913 JUF / 2001 12''60 IR2 876Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

8 BEMANANJARA MELODIE 1797177 CAF / 2003 13''01 IR4 801Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

TCF100m / (01/06/2019)   Série  1 17:33:00 Vent: +0.8

1 AKAKPO STELLA 187754 SEF / 1994 11''62 q N2 1068Amiens Uc 080 H-F

2 KHENFAR SOFIA 1284115 SEF / 1996 12''02 q N3 988Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

3 DUBIEZ LILAS 1290192 JUF / 2000 12''33 q IR1 927Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

4 GROSJEAN MELISSA 1670913 JUF / 2001 12''44 q IR1 906Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

5 BEMANANJARA MELODIE 1797177 CAF / 2003 13''01 IR4 801Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

TCF100m / (01/06/2019)   Série  2 17:36:00 Vent: +1.1

1 LEDUC CYNTHIA 1216723 ESF / 1997 11''92 q N3 1007Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

2 MOULIN PIERRICK-LINDA 1733885 JUF / 2001 12''08 q N4 976Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

3 BLACK ISABELLE 657801 JUF / 2000 12''46 q IR2 902Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

4 MAGUIRE CAITLIN (IRL) ESF / 1999 12''49 q IR2 897EAP Belfast

5 GARDENT MARINE 1225518 ESF / 1997 13''40 R2 733Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA

6 BRODEAU MARION 1173787 F40F / 1978 14''07 R6 623Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA

TCF400m / (01/06/2019)   Finale  directe 1 16:23:00

1 GAYE FATOU (SEN) ESF / 1997 54''02 N2 1049

2 TURLEY LAURA (GBR) ESF / 1997 54''66 N2 1025

3 ANGOUNOU LINDA (CMR) SEF / 1992 55''47 N3 996

4 MAZOUZ SOPHIE 1101992 ESF / 1998 62''19 IR4 765Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

TCF100m Haies (84) / (01/06/2019)   Finale  1 18:36:00 Vent: +0.4

1 CLERVEAUX VANESSA SEF / 1994 13''18 IB 1125

2 BARBOSA OLIMPIA (POR) SEF / 1995 13''60 N1 1070

3 ADE ONOJOBI GABRIELLA SEF / 1993 13''75 N2 1050

4 COURTNEY MOLLIE (IRL) ESF / 1997 13''81 N2 1043EAP Belfast

5 SOGOYOU SANDRA 532656 SEF / 1991 13''82 N2 1041Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

6 ALLARD CARINE 1029851 SEF / 1992 14''29 N3 982Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

7 SEVILA EMELINE 693309 SEF / 1994 14''44 N3 963Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

TCF100m Haies (84) / (01/06/2019)   Série  1 17:22:00 Vent: +1.8

Course avec série 100m haies 0,76

1 SOGOYOU SANDRA 532656 SEF / 1991 14''06 q N3 1011Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

4 EZZINA SAMAR 1290460 SEF / 1990 15''05 IR1 889Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

TCF100m Haies (84) / (01/06/2019)   Série  2 17:26:00 Vent: +0.9

1 CLERVEAUX VANESSA SEF / 1994 13''27 q N1 1113

2 BARBOSA OLIMPIA (POR) SEF / 1995 13''69 q N2 1058

06/02/2019

rescompet

Page 2 de 7



3 COURTNEY MOLLIE (IRL) ESF / 1997 13''83 q N2 1040EAP Belfast

4 ADE ONOJOBI GABRIELLA SEF / 1993 13''99 q N2 1020

5 ALLARD CARINE 1029851 SEF / 1992 14''06 q N3 1011Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

6 SEVILA EMELINE 693309 SEF / 1994 14''22 q N3 991Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

TCF400m Haies (76) / (01/06/2019)   Finale  directe 1 19:39:00

1 KUDELA LUCIE 1553801 ESF / 1997 58''37 N1 1070Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

2 SEILLER ANAIS 1060072 ESF / 1997 58''99 N1 1051Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

3 LUFUTUCU ANAIS 539919 SEF / 1992 59''44 N2 1038Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

4 CRESPO ANDREIA (POR) SEF / 1993 59''82 N2 1027

5 SAUMAIZE LUCIE 1093393 SEF / 1993 60''77 N2 999Ea Macon 071 BFC

6 DUMAS CHARLOTTE 1381297 ESF / 1997 62''11 N3 961Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

7 PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 66''01 IR1 854Ea Macon 071 BFC

HADDAR DIHIA (ALG) SEF / 1995 DNS 0

TCFLongueur / (01/06/2019)   Finale  directe 1 00:00:00

1 MAUCHANT TIPHAINE 1229636 JUF / 2001 6m12 +0.5 N2 1025Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

5m99(+0.9) ; 6m12(+0.5) ; 6m12(+0.8) ; 6m01(+0.0) ; 6m07(+0.5) ; 6m06(+0.0)

2 CARON NOEMIE 1490409 CAF / 2002 6m06 +0.0 N2 1012Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

5m96(+1.0) ; 5m96(+0.4) ; 5m89(+0.7) ; X(+1.1) ; 6m01(+0.2) ; 6m06(+0.0)

3 SAUTEL ORIANE 1222061 ESF / 1999 5m88 +0.2 N3 973Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

X(+0.5) ; 5m85(+1.6) ; 3m69(+1.8) ; 5m81(+1.3) ; 5m88(+0.2) ; X(+1.6)

4 GUERIN OLIVIA 1819617 SEF / 1996 5m88 +1.2 N3 973Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

5m77(+0.9) ; 5m88(+1.2) ; X(+0.7) ; 5m43(+1.2) ; 5m82(+0.0) ; X(+0.0)

5 MILLS LYDIA (IRL) ESF / 1998 5m64 +0.0 N4 921EAP Belfast

X(+0.0) ; 5m38(+0.4) ; X(+0.0) ; 5m55(+0.0) ; 5m64(+0.0) ; X(+0.0)

6 DEDOLA DIAMANTINA 1817205 CAF / 2003 5m60 +0.2 N4 912Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

5m56(+0.9) ; 5m60(+0.2) ; 5m15(+1.3) ; 5m44(+1.0) ; X(+1.1) ; X(+1.6)

7 BAILLY ELENORE 1030561 SEF / 1991 5m46 +0.7 IR1 882Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

X(+1.4) ; 5m46(+0.7) ; X(+1.5) ; 5m28(+0.0) ; X(+0.7) ; X(+0.7)

8 PESSONNAUX AMELIE 1830045 JUF / 2001 5m13 +0.0 IR4 811Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

5m13(+0.0) ; X(+0.7) ; 5m08(+1.1) ; 4m95(+0.2) ; 4m99(+0.0) ; X(+0.0)

9 FRAYSSE MARGOT 1530093 CAF / 2003 4m92 +0.9 R2 766Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

4m92(+0.9) ; X(+0.3) ; X(+0.2) ; - ; - ; -

10 BOUGANTOUCHE SORAYA MIF / 2004 4m88 +0.9 758EAP Geneve

4m88(+0.9) ; 4m69(+1.5) ; 4m64(+1.7) ; - ; - ; -

11 CEH MYA (SUI) MIF / 2004 4m85 +1.2 751EAP Geneve

4m82(+0.0) ; 4m85(+1.2) ; 4m59(+0.4) ; - ; - ; -

12 MOYA JESSICA 1579287 JUF / 2000 4m52 +0.2 R6 682Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

X(+0.1) ; X(+1.6) ; 4m52(+0.2) ; - ; - ; -

13 LOPEZ EMMA 1104936 SEF / 1996 3m22 +2.2 D7 410Ma2m - S/l Saint-mathieu A 034 OCC

3m22(+2.2) ; X(+1.5) ; X(+0.0) ; - ; - ; -

GARDENT MARINE 1225518 ESF / 1997 NM 0Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA

X(+0.5) ; X(+0.0) ; X(+0.3) ; - ; - ; -

TCFPoids (4 kg) / (01/06/2019)   Finale  directe 1 00:00:00

1 INCHUDE JESSICA (GBS) SEF / 1996 16m84 N1 1010

16m10 ; - ; 16m37 ; 16m40 ; 16m84 ; 15m86

2 SERRA FRANCISLAINE SEF / 1994 16m33 N1 978

14m78 ; 15m64 ; 16m09 ; 15m74 ; 16m33 ; -

3 METAYER CAROLINE 1386427 SEF / 1992 15m18 N1 907Lyon Athletisme* 069 ARA

14m98 ; 15m12 ; 15m16 ; 15m00 ; 15m13 ; 15m18

TCFDisque (1.0 kg) / (01/06/2019)   Finale  directe 1 00:00:00

1 DONZELOT IRENE 489267 SEF / 1988 51m05 N1 907Clermontaa - S/l Stade Cle 063 ARA

51m00 ; X ; 51m05 ; X ; X ; X

2 MICHEL SOPHIE 340114 SEF / 1985 47m93 N2 850Apc - S/l Athletic Club S 013 PCA

47m93 ; 46m83 ; 47m59 ; 46m75 ; X ; X

3 LEVENARD ANNE 719869 SEF / 1996 44m73 N3 791Lyon Athletisme* 069 ARA
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X ; 39m28 ; 41m13 ; 44m73 ; 43m54 ; X

4 ELICE LEA 1270952 JUF / 2001 35m03 IR3 614Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

34m74 ; X ; X ; 35m03 ; 31m86 ; X

TCFMarteau (4 kg) / (01/06/2019)   Finale  directe 1 00:00:00

1 TENINGE CAMILLE 107783 SEF / 1991 44m29 IR3 680Eag 38 - S/l  Grenoble Uc 038 ARA

39m18 ; 44m29 ; - ; 42m69 ; 43m82 ; 44m04

2 ATTIA YAEL 1923052 JUF / 2001 29m96 R6 451Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

23m98 ; 29m96 ; - ; 29m58 ; 26m61 ; -

3 BOUYER MADIANNA 1751463 SEF / 1995 25m93 D2 387Ea Romans-bourg De Pea 026 ARA

- ; 25m93 ; 24m66 ; 23m83 ; 23m23 ; -

4 MEYER PAULINE 1885769 JUF / 2000 25m32 D2 377Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

24m73 ; - ; 24m41 ; - ; - ; 25m32

CAM110m Haies (91) / (01/06/2019)   Finale  1 18:16:00 Vent: +0.4

Course avec finale 1/ 110m H/106

CHAMPENOIS MERLIN 1708451 CAM / 2002 DNF 0Lyon Athletisme* 069 ARA

CAM110m Haies (91) / (01/06/2019)   Série  1 17:08:00 Vent: +1.5

Course avec série 2 / 110 m H 106

6 CHAMPENOIS MERLIN 1708451 CAM / 2002 15''51 q IR3 811Lyon Athletisme* 069 ARA

CAM400m Haies (84) / (01/06/2019)   Finale  directe 1 19:23:00

Course avec finale 1 / 400m haies 0,91

2 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 55''51 IR1 852Ea Macon 071 BFC

6 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 58''53 IR4 774Ea Macon 071 BFC

JUM110m Haies (99) / (01/06/2019)   Finale  1 18:22:00 Vent: +0.4

Course avec Finale 2 110m H/106

2 BLANC ADRIEN 1436752 JUM / 2001 14''14 N3 1041Ea Macon 071 BFC

7 GRACIA VINCENT 1304223 JUM / 2000 14''69 N4 945Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

JUM110m Haies (99) / (01/06/2019)  Finale 2 18:16:00 Vent: +0.4

Course avec finale 1 110m H/106

5 AUFFRET BENOIT 1196689 JUM / 2001 16''05 IR4 728Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

JUM110m Haies (99) / (01/06/2019)   Série  1 17:04:00 Vent: +0.7

course avec série 1/ 110m haies 106

1 BLANC ADRIEN 1436752 JUM / 2001 14''22 q N3 1027Ea Macon 071 BFC

2 GRACIA VINCENT 1304223 JUM / 2000 14''67 q N4 948Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

JUM110m Haies (99) / (01/06/2019)  Série 2 17:08:00 Vent: +1.5

Course avec série 2 / 110 m haies 106

7 AUFFRET BENOIT 1196689 JUM / 2001 15''87 q IR4 755Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

JUMDisque (1.75 kg) / (01/06/2019)   Finale  directe 1 00:00:00

1 ABDOU EYTHANE 1143015 JUM / 2001 46m06 IR1 805Lyon Athletisme* 069 ARA

45m42 ; 44m61 ; 42m55 ; 46m06 ; 45m86 ; 45m74

NALLET MATHIS 1313042 JUM / 2001 NM 0Lyon Athletisme* 069 ARA

X ; X ; X ; X ; X ; X

TCM100m / (01/06/2019)   Finale  1 19:09:00 Vent: +1.1

1 LEROUX JEREMY 1836791 SEM / 1994 10''38 N2 1079Apc - S/l Athletic Club S 013 PCA

2 ZEZE RYAN 1640870 ESM / 1998 10''40 N2 1072Stade Sottevillais 76* 076 NOR

3 CURAL ANDY 1717448 SEM / 1994 10''66 N3 990Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

4 OLINGA MAURICE 1711890 SEM / 1996 10''89 N4 919Asvel Villeurbanne* 069 ARA
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5 BIYA JAROD (SUI) 1860095 JUM / 2000 10''94 N4 904US OYONNAX 001 ARA

6 KARANI ASSADILLAH 1753048 ESM / 1997 10''96 IR1 898Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

7 SAUVIGNE THEOTIME 1255563 CAM / 2002 10''99 IR1 889Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

8 NADOUSSOU PRINCE 1447718 SEM / 1994 11''04 IR1 874Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

TCM100m / (01/06/2019)  Finale 2 19:05:00 Vent: +0.5

1 RUFENER JONAS (SUI) 1860712 SEM / 1992 11''13 IR1 848Dsa - S/l Asm Isle Sur Le D 025 BFC

2 MARTINEZ AXEL 1322226 JUM / 2001 11''14 IR1 845Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

3 CARBON MAXENCE 2054708 ESM / 1997 11''16 IR2 840Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA

4 KWETE ERIC-TSHIKALA 1577477 ESM / 1997 11''20 IR2 828Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

5 AHMED AMIRDINE 1835621 JUM / 2000 11''22 IR2 822Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

6 MBOG POUTH 1786968 JUM / 2001 11''24 IR2 817Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

7 CAMILLERI STEVE (MLT) SEM / 1992 11''24 IR2 817EAP Malta

8 ESSOUMA WILLIAM 1445934 SEM / 1994 11''40 IR3 772Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA

TCM100m / (01/06/2019)   Série  1 17:44:00 Vent: +0.7

1 CURAL ANDY 1717448 SEM / 1994 10''79 q N3 949Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

2 OLINGA MAURICE 1711890 SEM / 1996 10''95 q IR1 901Asvel Villeurbanne* 069 ARA

3 KARANI ASSADILLAH 1753048 ESM / 1997 11''07 q IR1 866Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

4 RUFENER JONAS (SUI) 1860712 SEM / 1992 11''23 IR2 820Dsa - S/l Asm Isle Sur Le D 025 BFC

5 MBOG POUTH 1786968 JUM / 2001 11''27 IR2 808Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

6 CARBON MAXENCE 2054708 ESM / 1997 11''27 IR2 808Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA

7 PAVAGEAU CORENTIN 1232917 SEM / 1995 11''47 IR4 753Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

TCM100m / (01/06/2019)   Série  2 17:49:00 Vent: +1.2

1 LEROUX JEREMY 1836791 SEM / 1994 10''46 q N2 1053Apc - S/l Athletic Club S 013 PCA

2 ZEZE RYAN 1640870 ESM / 1998 10''51 q N2 1037Stade Sottevillais 76* 076 NOR

3 BIYA JAROD (SUI) 1860095 JUM / 2000 10''96 q IR1 898US OYONNAX 001 ARA

4 NADOUSSOU PRINCE 1447718 SEM / 1994 11''08 IR1 863Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

5 KWETE ERIC-TSHIKALA 1577477 ESM / 1997 11''17 IR2 837Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

6 ESSOUMA WILLIAM 1445934 SEM / 1994 11''31 IR2 797Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA

7 GUILBERT MAX HUGO 1228895 JUM / 2001 11''51 IR4 742Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

TCM100m / (01/06/2019)   Série  3 17:53:00 Vent: +2.0

1 RENE MARVIN 1117776 SEM / 1995 10''70 q N3 977Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

2 SAUVIGNE THEOTIME 1255563 CAM / 2002 11''08 q IR1 863Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 MARTINEZ AXEL 1322226 JUM / 2001 11''11 IR1 854Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

4 CAMILLERI STEVE (MLT) SEM / 1992 11''21 IR2 825EAP Malta

5 AHMED AMIRDINE 1835621 JUM / 2000 11''22 IR2 822Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

6 CIREDERF DENNYS (SUI) ESM / 1998 11''47 IR4 753EAP Geneve

7 CURTIL LUCIEN 2041992 CAM / 2003 12''06 R3 601Club Athletique Crestois 026 ARA

TCM400m / (01/06/2019)   Finale  directe 1 16:32:00

1 SADOUQI ZAKARIA 1587568 JUM / 2000 51''13 IR2 793Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

2 ULIANA LOIC 1583557 JUM / 2000 51''48 IR3 773Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

3 MUHAAMED SIRAAJ (ETH) 2064738 ESM / 1997 52''84 IR4 698Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

4 TARDIEU ADRIEN 1496614 JUM / 2000 53''49 R1 664Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

5 MOUCHTAK NABIL 657655 SEM / 1991 57''32 R4 479Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

TCM400m / (01/06/2019)   Finale  directe 2 16:38:00

1 BIRON GILLES 1546798 SEM / 1995 47''10 N2 1038Madinina Athletisme 972 MAR

2 LAREDJ MILOUD (ALG) 1754241 SEM / 1986 47''12 N2 1037Athletic Trois Tours* 037 CEN

3 BOUHADDA SOUFIANE SEM / 1990 47''54 N2 1010

4 PLENDERLEITH GRANT SEM / 1991 47''58 N2 1007

5 BOSIO ALEXIS 1224231 SEM / 1996 49''34 N4 898Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

6 PERRIN ETIENNE 1630531 JUM / 2000 51''51 IR3 771La Foulee Forezienne* 042 ARA
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TCM110m Haies (106) / (01/06/2019)   Finale  1 18:16:00 Vent: +0.4

5ème : AUFFRET (JUM-0.99)

1 ARMSTRONG JOSH (IRL) ESM / 1999 14''30 N3 1013EAP Belfast

2 PAYET ROMAIN 403695 SEM / 1985 15''20 IR1 860Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA

3 LAFFONT GAUTHIER 1553236 ESM / 1998 15''30 IR1 844Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

4 SALIBA DANIEL (MLT) SEM / 1995 15''99 IR3 737EAP Malta

5 REMY ACHILLE 1551167 ESM / 1998 16''10 IR3 720Dijon Uc* 021 BFC

TCM110m Haies (106) / (01/06/2019)   Finale  2 18:22:00 Vent: +0.4

2ème : Adrien BLANC (JUM - 0.99) 7ème : Vincent GRACIA (JUM-0.99)

1 MENDY LOUIS FRANCOIS 2172646 ESM / 1999 13''85 N2 1093AVEC - S/L   ATHLE VO 088 G-E

3 GREFF RONAN 694368 ESM / 1998 14''15 N2 1039Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

4 SOME FLORIAN 134834 SEM / 1994 14''28 N3 1016Dijon Uc* 021 BFC

5 BERNAT MATHEO 1387109 ESM / 1999 14''53 N3 972Apc - S/l Aix Athle Proven 013 PCA

6 AUZEIL BASTIEN 539113 SEM / 1989 14''67 N3 948Eag 38 - S/l  Grenoble Uc 038 ARA

8 REBUFFEL DIMITRI 166091 SEM / 1994 15''25 IR1 852Coquelicot 42* 042 ARA

TCM110m Haies (106) / (01/06/2019)   Série  1 17:08:00 Vent: +0.7

1 GREFF RONAN 694368 ESM / 1998 14''23 q N2 1025Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

2 BERNAT MATHEO 1387109 ESM / 1999 14''25 q N3 1021Apc - S/l Aix Athle Proven 013 PCA

3 AUZEIL BASTIEN 539113 SEM / 1989 14''83 q N4 921Eag 38 - S/l  Grenoble Uc 038 ARA

4 REBUFFEL DIMITRI 166091 SEM / 1994 14''91 q N4 908Coquelicot 42* 042 ARA

5 SALIBA DANIEL (MLT) SEM / 1995 15''92 q IR3 747EAP Malta

TCM110m Haies (106) / (01/06/2019)   Série  2 17:08:00 Vent: +1.5

1 MENDY LOUIS FRANCOIS 2172646 ESM / 1999 13''82 q N1 1099AVEC - S/L   ATHLE VO 088 G-E

2 SOME FLORIAN 134834 SEM / 1994 14''33 q N3 1007Dijon Uc* 021 BFC

3 ARMSTRONG JOSH (IRL) ESM / 1999 15''01 q N4 891EAP Belfast

4 LAFFONT GAUTHIER 1553236 ESM / 1998 15''38 q IR1 831Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

5 REMY ACHILLE 1551167 ESM / 1998 15''42 q IR1 825Dijon Uc* 021 BFC

8 PAYET ROMAIN 403695 SEM / 1985 16''07 q IR3 725Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA

TCM400m Haies (91) / (01/06/2019)   Finale  directe 1 19:23:00

course avec Finale 1/ 400m Haies 0,84

1 OUDOT QUENTIN 1131313 SEM / 1993 54''88 N4 900Ea Macon 071 BFC

3 SEUZARET DAMIEN 635323 SEM / 1994 56''48 IR2 831Eag 38 - S/l  Grenoble Uc 038 ARA

4 REYNAUD LUDOVIC 398645 SEM / 1992 56''90 IR2 813Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA

5 BAILLY THOMAS 1729104 JUM / 2000 57''05 IR2 807La Foulee Forezienne* 042 ARA

7 HAMMADOU ANIS (ALG) 1949913 ESM / 1997 61''57 R3 628Asvel Villeurbanne* 069 ARA

TCM400m Haies (91) / (01/06/2019)   Finale  directe 2 19:28:00

1 NICODEME ROMAIN-PIERRE 1954690 SEM / 1995 51''68 N2 1048Amiens Uc 080 H-F

2 WOIRIN MAXIME 1459841 ESM / 1997 51''82 N2 1041Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

3 HARVEY JASON (IRL) SEM / 1991 51''98 N2 1034

4 TUBIANA HUGO 1097682 ESM / 1998 52''49 N2 1010Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

5 PERRIGAUD GAEL 692461 SEM / 1995 53''37 N3 969Apc - S/l Aix Athle Proven 013 PCA

6 MEYNIER ESTEBAN 1101649 ESM / 1999 54''83 N4 903Asad - S/l   Usa Aubenas 007 ARA

7 SEXTON PAUL (IRL) ESM / 1997 56''11 IR1 847EAP Belfast

TCMLongueur / (01/06/2019)   Finale  directe 1 00:00:00

1 MARKS KEITH (IRL) ESM / 1997 7m38 +2.5 N3 1004EAP Belfast

X(+3.3) ; 7m38(+2.5) ; 7m34(+1.8) ; 5m41(+0.8) ; X(+0.0) ; X(+0.0)

2 LOPES RIBEIRO YVAN 1258842 ESM / 1999 7m25 +0.0 N3 976Nice Cote D'azur Athletis 006 PCA

7m17(+1.9) ; X(+1.6) ; X(+0.0) ; X ; X(+1.4) ; 7m25(+0.0)

3 ACONGA CAPITAO 1861251 CAM / 2002 7m21 +1.3 N3 967Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

7m09(+2.4) ; 7m21(+1.3) ; 6m99(+0.0) ; 7m14(+1.0) ; 6m95(+0.3) ; X(+0.0)

4 FISHER BEN (GBR) ESM / 1998 7m18 +0.3 N4 961EAP Belfast
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7m18(+0.3) ; X(+0.0) ; X(+1.2) ; 7m17(+1.3) ; X(+1.7) ; X(+1.6)

5 AUZEIL BASTIEN 539113 SEM / 1989 7m00 +0.9 N4 922Eag 38 - S/l  Grenoble Uc 038 ARA

6m71(+0.0) ; 6m83(+1.9) ; 7m00(+0.9) ; - ; - ; -

6 AUMONT LOIC 494781 SEM / 1990 6m84 +0.9 IR1 888Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

6m52(+1.2) ; 6m66(+0.2) ; 6m71(+0.1) ; 6m64(+0.6) ; 6m84(+0.9) ; 6m81(+0.0)

7 GUILBERT MAX HUGO 1228895 JUM / 2001 6m79 +1.7 IR2 877Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

6m58(+1.0) ; X(+1.8) ; 6m47(+1.3) ; 4m82(+0.7) ; 6m79(+1.7) ; 6m51(+0.3)

8 CURTIL LUCIEN 2041992 CAM / 2003 5m91 +1.9 R4 691Club Athletique Crestois 026 ARA

4m61(+1.4) ; 5m91(+1.9) ; - ; - ; - ; -

TCMPoids (7.26 kg) / (01/06/2019)   Finale  directe 1 00:00:00

1 COMMUNE BORIS 164733 SEM / 1991 13m41 IR2 729Lyon Athletisme* 069 ARA

- ; 12m56 ; 13m41 ; - ; - ; -

TCMDisque (2.0 kg) / (01/06/2019)   Finale  directe 1 00:00:00

1 SALCEDO MATTHIEU 1434918 ESM / 1998 47m50 N4 831Cs Bourgoin-jallieu * 038 ARA

44m16 ; 47m50 ; 46m20 ; X ; X ; 47m08

2 CHEVRIER WILLIAM 413182 SEM / 1987 46m10 N4 806Apc - S/l Athletic Club S 013 PCA

X ; 46m10 ; 44m64 ; 44m46 ; 45m11 ; 45m76

3 AUZEIL BASTIEN 539113 SEM / 1989 46m01 N4 804Eag 38 - S/l  Grenoble Uc 038 ARA

45m25 ; 45m83 ; 44m53 ; 46m01 ; 44m96 ; X

4 DUC GUILHEM 1295162 ESM / 1998 43m81 IR1 764Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

43m05 ; X ; 41m54 ; 43m81 ; 42m02 ; X

5 MADESCLAIRE BASTIEN 1019415 SEM / 1990 40m03 IR3 695Clermontaa - S/l As Montf 063 ARA

38m91 ; 38m53 ; 38m77 ; 39m74 ; 40m03 ; X

6 BRUN NICOLAS 340095 SEM / 1988 38m94 IR4 675Apc - S/l Athletic Club S 013 PCA

X ; X ; 38m94 ; 37m82 ; 38m10 ; 37m81

7 PAYET ROMAIN 403695 SEM / 1985 35m15 R2 606Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA

- ; 34m69 ; 33m67 ; 32m03 ; X ; 35m15
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